VOLVO
KA 9229



Reservdelskatalog

7ty

(Vorvo)
1 64 Parts Catalogue =
Sida Grupp Gasreglage Throttle linkage lllustration 9229
6 2d insprutningsmotor fuel injection engine
Page Group VST CH -74449. HST VSTCH —-74449. HST 1975-12
Pos. Antal/Quantit Detalj nr |Benamning Description Sats|Anmarkning
Fig. | VST| HST Part No Kit|Notes
1 1 - - — 688976-0{Konsol, kmpl ... Bracket, cpl .o 3
2 1 - - - 950016-6|Skruv Screw 0fL32
1 - = = 956615-2|Skruv Screw 0|L38
3 11 - - - 941904-5|Fjadrande bricka...........cc........ Resilientwasher .................... 0
4 1 - - - 940179-5|Mutter f6r 950016...................... Nutfor950016 .........ccoovoernnnnee. 0
1 - - - 950352-5|Mutter f6r 955515.........ccoocnnnee. Nutfor955515.........cccvcovcnee 0
5 - 1 - - 679134-7|Pedalaxel ........coronrirnncence Pedal shaft ............... 4
6 1 1 - - 675683-7 | Gaspedal Accelerator pedal 3[CH —74449
- N - - [1212478-0{Gaspedal Accelerator pedal CH 74450
7 1 1 - - 688982-8|Bygel Brace 3
8 1 - - - 680061-9|Konsol Bracket 3
9 2 - - - 958244-6 | Skruv Screw 0
10 - 1l - - 675679-5|Konsol Bracket 3
1 = 2| - - 950045-5|Skruv Screw 0
12 - 2| - - 941906-0(Fjadrande bricka............cc........ Resilientwasher .................... 0
13 . 2| - - 955825-5|Mutter Nut 0
14 - 2 - - 675692-8{ Konsol Bracket ... 4
15 = 4] - B 190953-0|Skruv Screw 0
16 - 1 - - 683628-2| Gummibussning ..........c.o... Rubber bushing .......cccceec.... 3
17 1 - - - 685335-2| Reglagevajer ......... .|Cable ... 2
18 1l - - - 941265-1{Tatningsplugg Seal plug 2
20 1M - - - ]1212247-9|Konsol ..|Bracket 3
21 2| - - - 190666-8|Skruv SCIEW .o 0
22 1M - - - 913094-9|Saxpinnebult CleVvisS Pin ....ccecrnrenncesenennee 0
23 1 - - - 907819-7|Saxpinne............. ...|Split pin (907811)
24 - 1 - - 943549-6|Reglerstang ... -|Controlrod ..., 3
25 - 1 - - 959088-6 | KUlSKAl ......oeeoeeeeeeerencreceeann Ball socket .... 1|M5X0,8
- 1 - - 942837-6|Kulskal ..|Ball socket .......ccoooererreerrnnnanee 1|/M5VX0,8
26 - 1 - - 955780-2 | Mutter Nut 0|M5X0,8
- 1 - - 942836-8| Mutter Nut 0{M5VX0,8
27 - 2| - - 959093-6 | Bygel Brace 1
28 1 1 - - 11212384-0|Konsol Bracket 3
29 2 2 - - 940113-4|Skruv ..|Screw ofL13
30 2 2| - - 941907-8|Bricka ~IWasher ... 0
31 1 1 - - 666143-3] Gummibussning ........co......... Rubber bushing .... 1
32 1 - - - [1212250-3]|Axel ..1Shaft 3
- 1 - - 11212251-1|Axel Shaft 3
32a 1 1 - = 461285-9)|Fjader Spring 3
33 1 - - = 461283-4|Konsol ..|Bracket 3
B 1 - B 681598-9{KonSOl ... Bracket 13
34 2 - - - 956552-4 | SKIUV ....cooreeerecrmceericerererecennaes SCrew ... 0
- 2| - - 955511-1|Skruv ~|SCTew ... 0
35 = 2 - = 941906-0|Fjadrande bricka.............c........ Resilientwasher ................... 0
36 1 1 - - 682450-2 |Bygel Brace 1
37 1 11 - - 943547-0|Reglerstang .......ccocoeeereenrnnnee Controlrod ......cccoomrerrerience. 3
38 1 11 - - 959088-6 | Kulskal Ballsocket .......ccccoommreninnnanne 1{M5X0,8
1 1 - B 942837-6|Kulskal ..o Ballsocket ........oooveeeereenennee. 1|M5VvX0,8
39 1 1 - - 955780-2 | Mutter NUL s 0|M5X0,8
1 1 - - 942836-8|Mutter ..|Nut. 0|M5VvX0,8
40 2 2 - - 959093-6 | Bygel Brace ... 1
40a 1 1 - - 462621-4|Bricka Washer ... 3
40b 1 11 - - 461278-4|Fjader ..|Spring 3
4 1 1 - - 461157-0|Havarm . Lever 3
42 1 1M1 - B 10782-1 |Lasmutter ..o LockNut ... 0
43 1 1 - - 944925-7Skruv Screw 0
44 1 1 - - 955780-2 | Mutter Nut... 0
45 1 1 - - Konsol ... Bracket 8{BW35
46 2 2 - - 190666-8|Skruv ... SCrew ..o 0|BW35
47 1 1 - - Reglagevajer ... Cable BW35.SE GRUPP 4
48 1 1N - - 955894-1Bricka Washer 0{BW35
49 1 1 - . 955846-1 |Mutter .. [ NUE s 0|BW35
50 1 1 - - 913094-9|Saxpinnebult ... Clevis pin .., 0|BW35
51 1 1 - - 907819-7 | SaXPINNE ..ovvveereeerrrrrrerecerrerio Splitpin 0/BW35

0100

1010
1020
1030
1040
1050
1060
1070
1080 -
1085
1090
1100
1110

1150
1140
1150
1160
1170

Tiwu
1200
1220
1230
1240
1250
1260
1270
1280
1290
1300
1310
1320
1330
1340
1350
1360
1370
1380
1390

1410
1420
1430
1440
1450

1. v
1480
1490

1510
1520
1530
1540
1550
1560
1570
1580
15690
1600
1610
1620
1630



